PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇO Nº: 04/2016 PROC. Nº 253/16.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a construção e adequação de
pavimentação urbana com construção de uma rotatória, para acesso à nova base do corpo
de bombeiros localizada na rua Pe. João Renaundim, com fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra.
CONTRATADA: KRAJÁ CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA - EPP
CNPJ: 12.476.090/0001-70
Valor total: R$ 185.997,41 (Cento e oitenta e cinco mil novecentos e noventa e sete reais e
quarenta e um centavos).
Prazo de vigência: 12 (doze) meses
Data da assinatura: 25/05/2016